
UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 117 
(obręb 13-Łucka) 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 3 ust.2 Uchwały Nr XX/147/08 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie: 
określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich dzierżawy lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lat lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 86 poz. 2315 oraz z 2011 r. Nr 116 poz.2049), 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 117 o pow. 0,1596 ha, położonej w obrębie 13 - Łucka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Tomasz Krówczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A1124F5-9627-4D37-991E-AB91893BC898. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości
gruntowej oznaczonej jako działka nr 117 (obręb 13-Łucka);
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Krystyna Bajda, Aleksandra Berger, Robert Błaszczak, Anna Furtak-Filip, Ryszard Gierach, Ewa Grabek, Grzegorz Jaworski,
Krystyna Jeziorska, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Elżbieta Mizio, Marek
Polichańczuk, Paweł Sokół, Krzysztof Sroka, Teresa Wolińska, Andrzej Zieliński

NIEOBECNI (2)
Edyta Lewtak, Beata Pasikowska

Głosowanie zakończono w dniu: 3 grudnia 2025, o godz. 18:29
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2025-12-10 07:45:55


	UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 117 (obręb 13-Łucka);




